Avgiftsnamn

SERVERINGSTILLSTAND

Ansoékningsavgifter
Nytt tillstand,
allmanheten

Nytt tillstand, catering

Nytt tillstand, slutet
sallskap

Tillfalligt tillstand,
allmanheten, dag 1
Tillfalligt tillstand,
allmanheten, dag 2
och framat. Max 4
dagar / arrangemang
Tillfalligt tillstand
slutet sallskap,
festvaningstillstand
Tillfalligt tillstand,
slutet séllskap, egen
regi

Trafiktillstand

Utokning av tillstand,
allmanheten
Utokning av tillstand,

slutet sallskap

Andring av tillstdnd,
allmdnheten

2021 (SEK) Uppréakning 2,4

11 850

11 850

11 850

5460

2200

2200

1130
11 850

4640

4640

4640

1,024

1,024

1,024

1,024

1,024

1,024

1,024
1,024

1,024

1,024

1,024

2022(SEK)

12134,4

12134,4

12134,4

5591,04

2252,8

2252,8

1157,12
12134,4

4751,36

4751,36

4751,36

Avrundat férslag 2022 (SEK)

12 140

12 140

12 140

5600

2250

2250

1160
12 140

4750

4750

4750

Kommentar

Maxtak tillagt



Andring av tillstdnd,
slutet sallskap 4640 1,024 4751,36 4750
Gemensam
serveringsyta 2200 1,024 2252,8 2250
Skrivning av
kunskapsprov,
avgift/provtillfalle 720 1,024 737,28 740
Paminnelse om
utebliven
restaurangrapport 520 1,024 532,48 530

Tillsynsavgifter
Sarskild tillsynsavgift
vid bolagsandring,
allmanheten 5150 1,024 5273,6 5 270|Placeras under rubrik Tillsynsavgifter
Sarskild tillsynsavgift
vid bolagsandring,

slutet sallskap 4640 1,024 4751,36 4 750|Placeras under rubrik Tillsynsavgifter
SERVERINGSTILLSTAND
Grundavgift
Serveringstid till kl.
24.00 1550 1,024  1587,2 1590
01.00 2 850 1,024 2918,4 2920
02.00 3450 1,024  3532,8 3530
efter klockan 02.00 6 650 1,024 6809,6 6 800

Arlig rorlig tillsynsavgift

(liter)
0-30 2 500 1,024 2560 2560
31-100 5100 1,024 5222,4 5220

101-210 6 700 1,024  6860,8 6 860



211-370
371-570
571-850
851-1170
1171-1540
1541-2000
2001-3000
3001-5000

FOLKOL
Tillsynsavgifter

Arlig avgift

Uteblivet egenkontroll-
program

Aterbesok, avgift/besok

9900
13100
16 300
19 500
22 600
25 800
29000
32 200

1030

520

1000

1,024
1,024
1,024
1,024
1,024
1,024
1,024
1,024

1,024

1,024

1,024

10137,6
13414,4
16691,2

19968
23142,4
26419,2

29696
32972,8

1054,72

532,48

1024

10 140
13 410
16 690
19 970
23 140
26 420
29 700
32970

1060

530

1030




Avgiftsnamn
Ansoékningsavgift
Tobak

Tillsynsavgifter tobak/e-cig
Anmalan om andring, tobak
Arlig avg tobak

Arlig avg e-cig

Tobak + e-cig

Uteblivet egenkontrollprogram
Aterbesok, avgift/besok

2021 (SEK) Upprakning 2,4

10 650

5150
4500
1000
5000

520
1000

1,024

1,024
1,024
1,024
1,024
1,024
1,024

2022(SEK)

10905,6

5273,6
4608
1024
5120

532,48
1024

Avrundat forslag 2022 (SEK)

10910

5270
4610
1020
5120

530
1020

Kommentar



Avgiftsnamn 2021 (SEK) Upprakning 2,4

Tillsynsavgifter

Kontrollavgift 1240
Aterbesok, avgift/besok 1000
Uteblivet egenkontrollprogram 520

1,024
1,024
1,024

2022(SEK)

1269,76
1024
532,48

Avrundat férslag 2022 (SEK)

1270
1020
530

Kommentar



